
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  13.09.2021р.  №275

Про надання дозволу на
проведення дискотек
та вечорів відпочинку

     З метою забезпечення дозвілля та відпочинку молоді на території Збаразької
громади,  керуючись  підпунктом  4  пункту  «б»  статті  30,  статті  32  Закону
України  «  Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет
Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Надати  дозвіл  комунальній  установі  “Центр  культури  і  дозвілля”
Збаразької  міської  ради  на  проведення  дискотек  та  вечорів  відпочинку   на
осінньо-зимовий період (01.09.2021 - 01.03.2022) в суботу, неділю та святкові
дні   з 20.00 год. по 24.00 год. у закладах культури: 

- клуб  с.  Залужжя  комунальної  установи  “Центр  культури  і  дозвілля”
Збаразької міської ради - вул. Збаразька, 12 А;

- клуб с.  Ст.  Збараж комунальної  установи  “Центр культури і  дозвілля”
Збаразької міської ради - вул. Старозбаразька, 142;

- філія центру культури і дозвілля с.Добриводи – вул. Шевченка,1
- клуб с. Новики філії центру культури і дозвілля с. Добриводи – вул. Нова 

14;
- клуб с. Чумалі філії центру культури і дозвілля с. Добриводи – вул. 

Шевченка 52;
- клуб с. Зарубинці філії центру культури і дозвілля с. Добриводи – вул. 

Шевченка, 27;
- філія центру культури і дозвілля с. Киданці – вул. Центральна, 15;
- філія центру культури і дозвілля с. Чернихівці – вул. І.Франка, 65;
- клуб с. Івашківці філії центру культури і дозвілля с. Чернихівці – вул. 

Байди Вишнівецького, 51;
- філія центру культури і дозвілля с. Вищі Луб’янки – вул. І.Франка, 66;
- клуб с. Добромірка філії центру культури і дозвілля с. Вищі Луб’янки – 

вул. Л.Українки, 44;
- клуб с. Н. Рогівець філії центру культури і дозвілля с. Вищі Луб’янки – 

вул. Хмельницького, 82;
- клуб с. Шили філії центру культури і дозвілля с. Вищі Луб’янки – вул. 

Шевченка 79;



- філія центру культури і дозвілля с. Гніздичне – вул. Широка,1;
- клуб с. Ч. Раковець філії центру культури і дозвілля с. Гніздичне – вул. 

Центральна, 47;
- клуб с. Заруддя філії центру культури і дозвілля с. Гніздичне – вул. 

Грушевського 3Б;
- клуб с. Олишківці філії центру культури і дозвілля с. Гніздичне – вул. 

Шевченка 37Б;
- філія центру культури і дозвілля с. Стриївка – вул. Грушевського, 5А;
- клуб с. Травневе філії центру культури і дозвілля с. Стриївка – вул. 

Дружби, 14 А;
- клуб с. Кретівці філії центру культури і дозвілля с. Стриївка – вул. 

Дружби, 97;
- філія центру культури і дозвілля с. Розношинці – вул. Стефаника, 59
- клуб с. Капустинці філії центру культури і дозвілля с. Розношинці – вул. 

Лиса Гора, 3;
- клуб с. Мусорівці філії центру культури і дозвілля с. Розношинці – вул. 

Мельничина, 4А;
- клуб с. Красносільці філії центру культури і дозвілля с. Розношинці – вул.

Шкільна, 17;
- клуб с. Тарасівка філії центру культури і дозвілля с. Розношинці – вул. 

Довга, 24А;
- клуб с. Ч. Ліс філії центру культури і дозвілля с. Розношинці – вул. 

Лісова, 1;
- філія центру культури і дозвілля с. Нижчі Луб’янки – вул. 

Хмельницького, 70;
- клуб с. Синява філії центру культури і дозвілля с. Нижчі Луб’янки – вул. 

Максима Джули, 3б;
- клуб с. Синягівка філії центру культури і дозвілля с. Нижчі Луб’янки – 

вул. Л. Українки 43;
- філія центру культури і дозвілля с. Кобилля – вул. Шевченка, 2 ;
- клуб с. Іванчани філії центру культури і дозвілля с. Кобилля –                

вул. Нова 2;
- клуб с. М. Березовиця філії центру культури і дозвілля с. Кобилля – вул. 

Центральна 53;
- філія центру культури і дозвілля с. Колодно – вул. Морозенка, 2;
- клуб с. Витківці філії центру культури і дозвілля с. Колодно – вул. 

Тимошенка 32 А;
- клуб с. Болязуби філії центру культури і дозвілля с. Колодно – вул. 

Молодіжна, 4;
- філія центру культури і дозвілля с. Шимківці – вул. Над Ставом, 2;
- клуб с. Решнівка філії центру культури і дозвілля с. Шимківці – вул. Івана

Франка.34 А;
- клуб с. Шили філії центру культури і дозвілля с. Шимківці – вул. 

Мічуріна, 22;



- філія центру культури і дозвілля с. Максимівка – вул. Шевченка, 48;
- клуб с. Чагарі Збаразькі філії центру культури і дозвілля с. Максимівка – 

вул. Шкільна, 12;
- клуб с. Гори Стрийовецькі філії центру культури і дозвілля с. Максимівка

– вул. Романтична, 1.

Збаразький міський голова                                  Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




